


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)                                                            26,149,094.17                    -                                         

2025/08/01 DE42  2005 CUADRE DE DIA 01/08/2025, CAJERO YAMELY ALEJO, CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           17,613.00                            -                                     26,166,707.17              

2025/08/04 DE42  2020 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO JELISSA NUÑEZ, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                               14,010.00                            -                                     26,180,717.17              

2025/08/04 DE42  2011 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     7,248.00                               -                                     26,187,965.17              

2025/08/04 DE42  2011 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     40,751.60                            -                                     26,228,716.77              

2025/08/04 DE42  2027 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO KENIA VASQUEZ, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                   3,570.00                               -                                     26,232,286.77              

2025/08/04 DE42  2025 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO DARIHANA SILVESTRE, CAJA NO 35, OFICINA MEGANCETRO                                                                                                                                                                      26,926.00                            -                                     26,259,212.77              

2025/08/04 DE42  2008 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO EDUARDO PLASENCIO, CAJA NO. 62, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    231.00                                   -                                     26,259,443.77              

2025/08/04 DE42  2015 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   3,592.00                               -                                     26,263,035.77              

2025/08/04 DE42  2030 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO ANGELA CASTRO, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        10,636.00                            -                                     26,273,671.77              

2025/08/04 DE42  2028 CUADRE DEL DIA 003/08/2025, CAJERO RODYS MEJIA, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                    300.00                                   -                                     26,273,971.77              

2025/08/04 DE42  2021 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO ELIDANIA CRUZ, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              715.00                                   -                                     26,274,686.77              

2025/08/04 DE42  2029 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO RODYS MEJIA, CAJA NO 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                      10,613.00                            -                                     26,285,299.77              

2025/08/04 DE42  2023 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO DARIHANA SILVESTRE, CAJA NO. 35, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                     11,358.00                            -                                     26,296,657.77              

2025/08/04 DE42  2024 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO LEYDY SANTO, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                            14,212.00                            -                                     26,310,869.77              

2025/08/04 DE42  2022 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO ERICK SIMEOLI, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              4,650.00                               -                                     26,315,519.77              

2025/08/04 DE42  2006 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO MARIA REYES, CAJA NO. 29, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           16,380.00                            -                                     26,331,899.77              

2025/08/04 DE42  2007 CUADRE DE DIA 01/08/2025, CAJERO YESMEIRA MARTINEZ, CAJA NO. 31, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                     3,162.00                               -                                     26,335,061.77              

2025/08/04 DE42  2013 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO JORGE FERREIRA, CAJA NO. 1, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           27,600.00                            -                                     26,362,661.77              

2025/08/04 DE42  2018 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   162.00                                   -                                     26,362,823.77              

2025/08/04 DE42  2026 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                               22,690.00                            -                                     26,385,513.77              

2025/08/04 DE42  2010 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    11,597.00                            -                                     26,397,110.77              

2025/08/04 DE42  2010 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    333,571.11                          -                                     26,730,681.88              

2025/08/04 DE42  2019 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA ADN-FERIA                                                                                                                                                                              4,565.00                               -                                     26,735,246.88              

2025/08/04 DE42  2031 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   30,521.00                            -                                     26,765,767.88              

2025/08/04 DE42  2032 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO YENNY LOPEZ, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                          20,412.00                            -                                     26,786,179.88              

2025/08/04 DE42  2014 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO CRISBEL CRUZ, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                           28,049.00                            -                                     26,814,228.88              

2025/08/04 DE42  2017 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO MELISA. ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                      14,314.00                            -                                     26,828,542.88              

2025/08/04 DE42  2017 CUADRE DEL DIA 01/08/2025, CAJERO MELISA. ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                      19,808.00                            -                                     26,848,350.88              

2025/08/04 DE42  2012 CUADRE DE DIA 01/08/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENETAL MALL                                                                                                                                                                     2,500.00                               -                                     26,850,850.88              

2025/08/04 DE42  2016 CUADRE DEL DIA 02/08/2025, CAJERO EDUARDO PLASENCIO, CAJA NO. 62, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    11,012.00                            -                                     26,861,862.88              

2025/08/05 DE42  2044 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO MARIA M., CAJA NO.  , OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                               21,165.00                            -                                     26,883,027.88              

2025/08/05 DE42  2040 CUADRE DEL DIA 04/08//2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  16,868.00                            -                                     26,899,895.88              
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2025/08/05 DE42  2043 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO YAMELY ALEJO H., CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                       18,111.00                            -                                     26,918,006.88              

2025/08/05 DE42  2045 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   23,629.00                            -                                     26,941,635.88              

2025/08/05 DE42  2039 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                               11,754.00                            -                                     26,953,389.88              

2025/08/05 DE42  2041 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO DARIHANA SILVESTRE, CAJA NO. 35, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                     20,399.00                            -                                     26,973,788.88              

2025/08/05 DE42  2042 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           25,710.00                            -                                     26,999,498.88              

2025/08/05 DE42  2037 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO VIRGINIA MORENO, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      4,360.00                               -                                     27,003,858.88              

2025/08/05 DE42  2048 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO MELISA ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                       11,425.00                            -                                     27,015,283.88              

2025/08/05 DE41  12507 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 160-700035-8 ANALISIS LABORATORIO ATIVA MATERIA PRIMAS, SRL FV02-14361 NCF-B0101179112                                                                                                           6,565.00                               -                                     27,021,848.88              

2025/08/05 DE42  2038 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO VIRGINA JAVIER, CAJA NO.  OFICINA TRANSNEG                                                                                                                                                                              11,935.00                            -                                     27,033,783.88              

2025/08/05 CK02  137434 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #324 AL 325, V/ANEXOS.   FONDO DE RD$100,000.00                                                                                                                    -                                           11,861.18                       27,021,922.70              

2025/08/05 CK02  137430 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 969 AL 973, VER ANEXOS, FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                      -                                           29,169.47                       26,992,753.23              

2025/08/05 CK02  137432 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (18% Y 30%) DE ITBIS, A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO/2025, V/ANEXOS.                                                                              -                                           54,700.49                       26,938,052.74              

2025/08/05 CK02  137429 PAGO DE LAS RETENCIONES DESCONTADAS POR CONCEPTO DE "APORTES TSS" EN EL PERIODO 01/01/2003 - 30/06/2009, LAS CUALES NO FUERON REPORTADAS A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL. S/LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I,   -                                           8,628.72                          26,929,424.02              

2025/08/05 CK02  137433 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #27323 AL 27349,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                             -                                           119,756.61                    26,809,667.41              

2025/08/05 CK02  137431 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO/2025, V/ANEXOS.                                                                        -                                           49,201.93                       26,760,465.48              

2025/08/05 CK02  137435 PAGO MEDIANTE CHEQUE A FAVOR DE LA COLABORADORA ROGELIA MADRIGAL, PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO.023-0068213-1, CODIGO #26074, DEBIDO A QUE EL BANCO NO LE CERTIFICO LA CUENTA POR ERROR R03-CUENTA NO ABIERTA, EL MONTO A PAGAR ES DE-                                           12,206.70                       26,748,258.78              

2025/08/05 DE42  2056 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     12,048.00                            -                                     26,760,306.78              

2025/08/05 DE42  2056 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     34,912.00                            -                                     26,795,218.78              

2025/08/05 DE42  2050 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                     1,500.00                               -                                     26,796,718.78              

2025/08/05 DE41  12509 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 160-700035-8 ANALISIS LABORATORIO REACTIVOS ANALITICOS DS, SRL FV02-14363 NCF-B0101179114                                                                                                        700.00                                   -                                     26,797,418.78              

2025/08/05 DE41  12508 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 160-700035-8 ANALISIS LABORATORIO MATERIA PRIMA FARMACEUTICA, SRL FV02-14362 NCF-B0101179113                                                                                                     1,400.00                               -                                     26,798,818.78              

2025/08/05 DE42  2053 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO JOSE CABRERA, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                11,184.00                            -                                     26,810,002.78              

2025/08/05 DE42  2054 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO ELIDANIA CRUZ, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              780.00                                   -                                     26,810,782.78              

2025/08/05 DE42  2055 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO ERICK SIEOLI, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                               224.00                                   -                                     26,811,006.78              

2025/08/05 DE42  2046 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    23,449.00                            -                                     26,834,455.78              

2025/08/05 DE42  2051 CUADRE DEL 04/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                       2,991.00                               -                                     26,837,446.78              

2025/08/05 DE42  2047 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO JORGE FERREIRA, CAJA NO. 1, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           47,300.00                            -                                     26,884,746.78              

2025/08/05 DE42  2047 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO JORGE FERREIRA, CAJA NO. 1, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           9,890.00                               -                                     26,894,636.78              

2025/08/05 DE42  2052 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA FERIA                                                                                                                                                                                  6,215.00                               -                                     26,900,851.78              

2025/08/05 DE42  2049 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO CRISBEL CRUZ, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                           21,060.00                            -                                     26,921,911.78              

2025/08/05 DE42  2057 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO YANERYS RAMIREZ CABRERA, CAJA NO.  , OFICINA PASTORIZA TRANSNEG                                                                                                                                                         231.00                                   -                                     26,922,142.78              

2025/08/06 DE42  2062 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO DARIHANA SILVESTRE, CAJA NO. 35, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                     25,377.00                            -                                     26,947,519.78              

2025/08/06 DE42  2071 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     19,228.00                            -                                     26,966,747.78              

2025/08/06 DE42  2059 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO VIRGINIA MORENO, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      22,568.00                            -                                     26,989,315.78              
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2025/08/06 DE42  2061 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                               11,665.00                            -                                     27,000,980.78              

2025/08/06 DE42  2063 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           13,531.00                            -                                     27,014,511.78              

2025/08/06 DE42  2066 CUADRE DEL DIA 04/08/2025, CAJERO EDUARDO PLASENCIO, CAJA NO. 62, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    389.00                                   -                                     27,014,900.78              

2025/08/06 DE42  2068 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO EDUARDO PLASENCIO, CAJA NO. 62, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    767.00                                   -                                     27,015,667.78              

2025/08/06 DE42  2070 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO MELISA ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                       16,859.00                            -                                     27,032,526.78              

2025/08/06 DE42  2072 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   810.00                                   -                                     27,033,336.78              

2025/08/06 DE42  2074 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO CRISBEL CRUZ, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                           16,920.00                            -                                     27,050,256.78              

2025/08/06 DE42  2076 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO ELIDANIA CRUZ, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              2,671.00                               -                                     27,052,927.78              

2025/08/06 DE42  2060 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                   10,866.00                            -                                     27,063,793.78              

2025/08/06 DE42  2064 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO YAMELY ALEJO H., CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                       15,819.00                            -                                     27,079,612.78              

2025/08/06 DE42  2065 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO MARIA REYES, CAJA NO. 29, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                           8,742.00                               -                                     27,088,354.78              

2025/08/06 DE42  2069 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO JORGE FERREIRA, CAJA NO. 1, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           26,016.00                            -                                     27,114,370.78              

2025/08/06 DE42  2073 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA FERIA                                                                                                                                                                                  26,068.00                            -                                     27,140,438.78              

2025/08/06 DE42  2075 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO JELISSA NUÑEZ, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                               9,366.00                               -                                     27,149,804.78              

2025/08/06 DE42  2058 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   18,086.00                            -                                     27,167,890.78              

2025/08/06 DE42  2067 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO YESMEIRA MARTINEZ, CAJA NO. 31, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    670.00                                   -                                     27,168,560.78              

2025/08/06 DE42  2077 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    19,848.00                            -                                     27,188,408.78              

2025/08/06 DE42  2077 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    930,249.02                          -                                     28,118,657.80              

2025/08/06 DE42  2078 CUADRE DEL DIA 05/08/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                     1,570.00                               -                                     28,120,227.80              

2025/08/06 CK02  137436 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #2209 AL 2224,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                                           117,540.89                    28,002,686.91              

2025/08/06 TBC1  15592 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FUNCIONAMIENTO A CUENTA DE RECURSOS PROPIO DE FECHA 6 DE AGOSTO DE 2025                                                                                                                                                   -                                           1,400,000.00                26,602,686.91              

2025/08/07 DE42  2085 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ERICK SIMEOLI, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              1,000.00                               -                                     26,603,686.91              

2025/08/07 CK02  137437 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 792 AL 801, V/ANEXOS     FONDO RD$150,000.00                                                                                                                        -                                           89,805.42                       26,513,881.49              

2025/08/07 DE42  2080 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO MELISA ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                       16,328.00                            -                                     26,530,209.49              

2025/08/07 DE42  2091 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO JOSE CABRERA, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                20,549.00                            -                                     26,550,758.49              

2025/08/07 DE42  2092 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO YAMLY ALEJO H., CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        11,227.00                            -                                     26,561,985.49              

2025/08/07 DE42  2093 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   32,829.00                            -                                     26,594,814.49              

2025/08/07 DE42  2095 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  21,408.00                            -                                     26,616,222.49              

2025/08/07 DE42  2096 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                               8,993.00                               -                                     26,625,215.49              

2025/08/07 DE42  2089 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     4,688.00                               -                                     26,629,903.49              

2025/08/07 DE42  2089 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     16,038.60                            -                                     26,645,942.09              

2025/08/07 DE42  2090 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO JORGE FERREIRA, CAJA NO. 1, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           23,960.00                            -                                     26,669,902.09              

2025/08/07 DE42  2099 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO MARIA M., CAJA NO.  , OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                               12,922.00                            -                                     26,682,824.09              

2025/08/07 DE42  2081 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO CRISBEL CRUZ, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                           22,177.00                            -                                     26,705,001.09              
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2025/08/07 DE42  2082 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                     1,392.00                               -                                     26,706,393.09              

2025/08/07 DE42  2083 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   2,920.00                               -                                     26,709,313.09              

2025/08/07 DE42  2086 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ELIDANIA CRUZ, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              7,056.00                               -                                     26,716,369.09              

2025/08/07 DE42  2097 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO DARIHANA SILVESTRE, CAJA NO. 35, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                     15,537.00                            -                                     26,731,906.09              

2025/08/07 DE42  2088 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    26,178.00                            -                                     26,758,084.09              

2025/08/07 DE42  2098 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           13,769.00                            -                                     26,771,853.09              

2025/08/07 DE42  2094 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO VIRGINIA MORENO, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      11,425.00                            -                                     26,783,278.09              

2025/08/07 DE42  2110 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    35.00                                      -                                     26,783,313.09              

2025/08/07 DE42  2084 CUADRE DEL DIA 06/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA FERIA                                                                                                                                                                                  6,452.00                               -                                     26,789,765.09              

2025/08/08 DE42  2106 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO ERICK SIMEOLI, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              500.00                                   -                                     26,790,265.09              

2025/08/08 DE42  2101 CUADRE DEL DIA 0708/2025, CAJERO MARIANYELY HIERRO, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                       12,582.00                            -                                     26,802,847.09              

2025/08/08 DE42  2102 CUADRE DEL DIA 0708/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                      800.00                                   -                                     26,803,647.09              

2025/08/08 DE42  2103 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   920.00                                   -                                     26,804,567.09              

2025/08/08 DE42  2104 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA FERIA                                                                                                                                                                                  2,480.00                               -                                     26,807,047.09              

2025/08/08 DE42  2113 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  23,210.00                            -                                     26,830,257.09              

2025/08/08 DE42  2117 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO YAMELY ALEJO H., CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                       24,991.00                            -                                     26,855,248.09              

2025/08/08 DE42  2100 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO MELISA ENCARNACION, CAJA NO. 2, OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                       58,556.00                            -                                     26,913,804.09              

2025/08/08 DE42  2116 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO MARIA M. PEREZ, CAJA NO. , OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                          4,548.00                               -                                     26,918,352.09              

2025/08/08 DE42  2114 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSH                                                                                                                                                                2,434.00                               -                                     26,920,786.09              

2025/08/08 DE42  2105 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO JOSE CABRERA, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                12,168.00                            -                                     26,932,954.09              

2025/08/08 DE42  2111 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   16,956.00                            -                                     26,949,910.09              

2025/08/08 DE42  2115 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           66,585.00                            -                                     27,016,495.09              

2025/08/08 DE42  2108 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     13,998.00                            -                                     27,030,493.09              

2025/08/08 DE42  2139 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ELIDANIA CRUZ, CAJA NO. 11, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              895.00                                   -                                     27,031,388.09              

2025/08/08 DE42  2112 CUADRE DEL DIA 0708/2025, CAJERO VIRGINIA MORENO, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       10,435.00                            -                                     27,041,823.09              

2025/08/10 DE42  2633 CUADRE DEL DIA 08/09/2025 CAJERO ARIANO SOLANO CAJA 14 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                 3,285.00                               -                                     27,045,108.09              

2025/08/11 DE42  2127 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO. 35, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                         11,650.00                            -                                     27,056,758.09              

2025/08/11 DE42  2141 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA.                                                                                                                                                                    24,625.00                            -                                     27,081,383.09              

2025/08/11 DE42  2141 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ, CAJA NO. 7, OFICINA LOPEZ DE VEGA.                                                                                                                                                                    10,853.17                            -                                     27,092,236.26              

2025/08/11 DE42  2128 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           8,786.00                               -                                     27,101,022.26              

2025/08/11 DE42  2129 CUADRE DEL DIA 09/08/2025, CAJERO LEYDY SANTOS, CAJA NO. 36, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           9,964.00                               -                                     27,110,986.26              

2025/08/11 DE42  2134 CUADRE DEL DIA 09/082025, CAJERO YESMEIRA MARTINEZ, CAJA NO. 31, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                     1,615.00                               -                                     27,112,601.26              

2025/08/11 DE42  2124 CUADRE DEL DIA 09/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUSTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                              12,292.00                            -                                     27,124,893.26              

2025/08/11 DE42  2135 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ANGELINA CUEVAS, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                   2,116.00                               -                                     27,127,009.26              
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2025/08/11 DE42  2118 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO VIRGINIA MORENO, CAJA NO. 20, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      16,201.00                            -                                     27,143,210.26              

2025/08/11 DE42  2122 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO KENIA VASQUEZ, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                   6,903.00                               -                                     27,150,113.26              

2025/08/11 DE42  2138 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ERICK SIMEOLI, CAJA NO. 12, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                              300.00                                   -                                     27,150,413.26              

2025/08/11 DE42  2133 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO YESMEIRA MARTINEZ, CAJA NO. 31, OFICINA COLINAS MALL                                                                                                                                                                    418.00                                   -                                     27,150,831.26              

2025/08/11 DE42  2120 CUADRE DEL DIA 10/08/2025, CAJERO ANGELA CASTRO, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        2,849.00                               -                                     27,153,680.26              

2025/08/11 DE42  2130 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO YAMELY ALEJO H., CAJA NO. 51, OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                       4,534.00                               -                                     27,158,214.26              

2025/08/11 DE42  2121 CUADRE DEL DIA 09/08/2025, CAJERO ANGELA CASTRO, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        12,405.00                            -                                     27,170,619.26              

2025/08/11 DE42  2123 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA, CAJA NO. 24, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                               14,837.00                            -                                     27,185,456.26              

2025/08/11 DE42  2125 CUADRE DEL DIA 07/08/2025, CAJERO OSWALDY PORTES, CAJA NO. 33, OFICINA EXPRESO-PARADA                                                                                                                                                                     195.00                                   -                                     27,185,651.26              

2025/08/11 DE42  2131 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO MARIA M., CAJA NO.   , OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                              14,435.00                            -                                     27,200,086.26              

2025/08/11 DE42  2137 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO JELISSA NUÑEZ, CAJA NO. 16, OFICINA CONDE                                                                                                                                                                               28,469.00                            -                                     27,228,555.26              

2025/08/11 DE42  2119 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO VIVIANA DE LA CRUZ, CAJA NO. 21, OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                   10,757.00                            -                                     27,239,312.26              

2025/08/11 DE42  2136 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ZAIRA PEREZ, CAJA NO. 9, OFICINA FERIA                                                                                                                                                                                  11,847.00                            -                                     27,251,159.26              

2025/08/11 DE42  2033 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    2,100.00                               -                                     27,253,259.26              

2025/08/11 TBC1  15595 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FUNCIONAMIENTO A RECURSOS PROPIOS FECHA 11/08/2025                                                                                                                                                                        -                                           2,000,000.00                25,253,259.26              

2025/08/11 DE42  2034 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO MARIANYELY HIERRO, CAJA NO. 18, OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                      37,132.00                            -                                     25,290,391.26              

2025/08/11 DE42  2033 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO SANTA CANDELARIO, CAJA NO. 4, OFICINA PASTORIZA NACO                                                                                                                                                                    89,563.80                            -                                     25,379,955.06              

2025/08/11 DE42  2036 CUADRE DEL DIA 08/08/2025, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA NO. 14, OFICINA OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                     200.00                                   -                                     25,380,155.06              

2025/08/12 CK02  137440 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESO Y RECIBO DE DESEMBOLSO #0065, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                                    -                                           -                                     25,380,155.06              

2025/08/12 CK02  137441 ESTA SOL. SUST. LA #84683 Y CK #137440 D/F 11 Y 12/08/2025, REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESO Y RECIBO DE DESEMBOLSO #0065, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                        -                                           6,844.00                          25,373,311.06              

2025/08/12 DE42  2192 CUADRE DEL DIA 11/08/2025, CAJERO YESLI GUERRERO, CAJA NO. 23, OFICINA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  9,910.00                               -                                     25,383,221.06              

2025/08/12 CK02  137438 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 8094 AL 8118, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                      -                                           42,582.58                       25,340,638.48              

2025/08/12 CK02  137439 P/CONCEPTO DE COBERTURA DE ALIMENTACION P/LOS COLAB. QUE FORMAN PARTE DEL EQUIPO DE A) DIR. DE PLANIFICACION, B) DIR. DE INVERSIONES, C) DIR. DE CALIDAD DEL AGUA Y D) DIR. DE HIDROGEOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE, QUE PARTICIPAN EN EL RECORRIDO             -                                           25,000.00                       25,315,638.48              

